

GASTROSAN CAPS TRAWIENIE 30 kapsułek



Cena: 11,35 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 kaps.
Postać	kaps.
Producent	HERBAPOL-LUBLIN S.A.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

WłaściwościGastrosan Caps Trawienie to suplement diety przeznaczony do stosowania w celu wsparcia prawidłowego funkcjonowania układu trawiennego. Gastrosan Caps Trawienie to preparat przeznaczony dla osób odczuwających dyskomfort po jedzeniu ze strony układu pokarmowego (żołądka, wątroby i jelit). Odpowiednio dobrany skład preparatu wspomaga trawienie (olejek miętowy), prawidłowe funkcjonowanie układu pokarmowego (liść karczocha), właściwe wydzielanie soków trawiennych (liść karczocha), utrzymanie prawidłowego pH w żołądku (korzeń mniszka z zieleń), pracę wątroby i oczyszczanie organizmu (liść karczocha) oraz utrzymanie zdrowej flory bakteryjnej jelit dzięki właściwościom prebiotycznym (korzeń mniszka z zieleń). Ekstrakt z liści karczocha wspomaga wydzielanie soków trawiennych przez co pomaga w trawieniu i przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania przewodu pokarmowego. Wspiera prawidłową pracę wątroby oraz oczyszczanie organizmu. Kolejny składnik, ekstrakt z korzenia mniszka z zieleń ma właściwości prebiotyczne, dzięki czemu pomaga w utrzymaniu prawidłowej flory bakteryjnej jelit. Przyczynia się do zachowania prawidłowych funkcji przewodu pokarmowego w tym wątroby i przewodów żółciowych. Wspomaga również utrzymanie właściwego pH w żołądku. Wspomaga trawienie. Olejek miętowy i olejek koprowy wspomagają trawienie. **Zalecane spożycie**Gastrosan Caps Trawienie zaleca się przyjmować w ilości 1 kapsułki 2 razy dziennie. Kapsułki należy popić wodą. **Ważne**Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Przed zastosowaniem produktu sugerujemy zapoznanie się z dokładnymi informacjami podanymi na opakowaniu lub załączonej ulotce. **Składniki**Składniki Gastrosan Caps Trawienie: oleje roślinne (kokosowy i palmowy); żelatyna; substancja utrzymująca wilgoć: glicerol; stabilizator mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych; wyciąg z ziela i korzenia mniszka lekarskiego (Taraxacum officinale); wyciąg z liścia karczocha (Cynara scolymus); substancja zagęszczająca: wosk pszczeli żółty; olejek koprowy; stabilizator lecytyna sojowa; olejek miętowy; barwniki; barwniki: tlenki i wodorotlenki żelaza, kompleksy miedziowe chlorofilu i chlorofilin, dwutlenek tytanu. **Zawartość składników w 2 kapsułkach (porcja dzienna):** wyciąg z ziela i korzenia mniszka DER 20:1 60 mg, wyciąg z liścia karczocha DER 20:1 52,5 mg; olejek koprowy 34,12 mg; olejek miętowy 3,66 mg. **Producent**Herbapol Lublinul. Diamentowa 25,20-471 Lublin